O valor restituído refere-se a comprovação das diárias e passagens. 

Av. Tancredo Neves, n° 909, Edifício André Guimarães Business Center, Sala 503, Caminho das Arvores, Salvador -Ba. Tel: 71 3462-2769 CNPJ 

06.814.143/0001-13  www.globalmanutencoes.com.br 

VALOR TOTAL 
R$ 23.166,32 (Vinte e três mil, cento e sessenta e 
seis reais e trinta e dois centavos) 

Salvador, 06 de setembro de 2022 

Atenciosamente, 

Joseana  Carvalho 

Financeiro 

Global Manutenções e Construções 

Eireli Tel: (71)3462-2769 

financeiro@globalmanutencoes.com.br